ระบบอนุรักษ์ดินและน้ำบนพื้นที่ลุ่ม-ดอน ในพื้นที่ บ้านห้วยมัด หมู่ที่ ๒, บ้านห้วยยูงใต้ หมู่ที่ ๓, บ้านคลอง

แห้ง หมู่ที่ ๔, บ้านนาปง หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยยูง อำเภอเหนือคลอง จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

     ตามรายการ ดังนี้๗๒๐,๓๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)

 

จ้างก่อสร้างจัดระบบอนุรักษ์ดิน

และน้ำบนพื้นที่ลุ่ม-ดอน ใน

พื้นที่ บ้านห้วยมัด หมู่ที่ ๒, บ้าน

ห้วยยูงใต้ หมู่ที่ ๓, บ้านคลอง

แห้ง หมู่ที่ ๔, บ้านนาปง หมู่ที่ 

๕ ตำบลห้วยยูง อำเภอเหนือ

คลอง จังหวัด

จำนวน ๓๘๐   ไร่

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

[...]

ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ

ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง

ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓๖๐,๑๕๐.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) และเป็นผลงาน

ที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ กรมพัฒนาที่ดิน โดยสถานีพัฒนาที่ดิน

กระบี่ เชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้๑๑.

                           กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วม